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GRILLE TARIFAIRE

       +33 (0)3 72 47 09 38
       contact@optimeo.com

www.optimeo.com

CONÇU EN FRANCE 

MODÈLE ET BREVET DÉPOSÉS

Contactez nous :

FRANCE
MÉTROPOLITAINE

Conditionnement Colis Palette

1x

1,5x

3x

29,5 1x 31,40

PRÉPARATION, CONDITIONNEMENT, LIVRAISON***

* Tarifs unitaires indiqués pour le modèle standard, à multiplier par la quantité choisie, hors
frais de personnalisation et de livraison - Tarifs en € HT - TVA à 20%

** Personnalisation, tarif en sus, disponible à partir de 500 exemplaires, avec une
personnalisation par vos soins ou par le service graphique d’Optimeo

*** Livraison, tarif estimatif en sus

*
PRIX

UNITAIRE

28,91 35

28,02
50

110

26,55 155

25,07 285

23,60 355

22,12

Sur devis

1x

2x

4x

CORSE & ÎLES FRANÇAISES
(HORS DOM TOM)

AUTRES PAYS EUROPÉENS
NOUS CONTACTER

 

Si vous souhaitez une quantité intermédiaire ou supérieure, contactez-nous !

1x

PERSONNALISATION
À VOS COULEURS

NON DISPONIBLE

SUR DEVIS

**QUANTITÉ

5

10

25

50

100

250

500

1000

à compter du 1er juin 2023

http://www.optimeo.com/

